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
Fuentecillas 6, bajo. Ellas son las responsables y las artífices de los
peinados más innovadores y de las últimas tendencias en el mundo
de la estética.Asesoramiento personal e innovación son las claves
de este centro de belleza.

la
 c

ar
a 

am
ig

a



110.000 EUROS Oportunidad se
vende piso de 3 habitaciones, co-
cina, salón, baño y 2 terrazas. C/
Anselmo Salva (zona Romance-
ro-Cervantes). Todo exterior y
amueblado. Tel. 649319863
115.000 EUROS Oportunidad.
Apartamento zona San Pedro y
San Felices. 2 habitaciones, sa-
lón-comedor, cocina totalmente
equipada. Todo exterior. Impeca-
ble. Fotos en idealista. com. Tel.
627270733
120.000 EUROS Zona Sur. Urge
vender apartamento reformado.
50 m2. Amueblado. 2 habitacio-
nes, salón, baño, cocina comple-
ta, portal reformado con ascensor.
Junto Colegio Padre Manjón. Tel.
615536123
124.000 EUROSPiso 2 habitacio-
nes, amueblado y reformado. Pa-
ra entrar a vivir. Ascensor. C/ San-
to Toribio (Barrio San Pedro de la
Fuente). Tel. 675096938
129.000 EUROS Se vende pa-
reado en Saldaña de Burgos. En-
trega Mayo 2010. 150 m2. Tel.
629256444
138.000 EUROS Particular ven-
de apartamento en C/ Petronila
Casado junto Avda. del Cid. 60 m2.
Dos habitaciones, cocina, baño.
Muy luminoso. Para entrar a vivir.
Tel. 617415901
150.000 EUROS se vende pare-
ado. 300 m2 parcela. 2 plantas
y ático. Ya iniciada la construcción.
Todos los permisos necesarios.
Precio de coste. Tel. 697476820
180.000 EUROS negociables.
Vendo en Burgos piso reforma-
do de 3 habitaciones, salón, coci-
na y baño en C/ San Francisco 155
- 5ºB. Ascensor, exterior, soleado.
Amueblado. Tel. 657519753 ó
947231391
189.000 EUROS negociables.
Vendo piso 4º. Calle Burgense
frente Museo Evolución Huma-
na. 105 m2 con 4 habitaciones,
salón y baño. Llamar tardes al
656484970
200.000 EUROSnegociables. C/
Cabestreros 7. 4 dormitorios, 2 ba-
ños, salón y cocina 16 m2. Tel.
619675119 ó 947205257
200.000 EUROS Arcos de la Lla-
na. Pareado. 3 habitaciones, 2 ba-
ños, cocina amueblada, parcela
de 320 m2, garaje 2 coches, orien-
tación sur, hab. díafana 25 m2. Ur-
ge venta. Tel. 605335652
75.000 EUROSSe vende precio-
so estudio en la c/ San Juan. Re-
formado y amueblado.  Para en-
trar a vivir ya. Tel. 696146252 ó
646424243
86.900 EUROSChalet a estrenar
de planta baja. Porche, jardín y bo-
nitas vistas. Cerca de Burgos por
autovía. No dejes de venir a ver-
lo. Tel. 619400346

90.000 EUROSse vendo piso en
C/ Sextil (Villafría). 3 habitaciones,
salón, cocina, baño y terraza. Te-
re. Tel. 629723746
A 10 MIN Autovía Madrid, ven-
do unifamiliar. 400 m2 parcela.
Porche, chimenea, despensa, ves-
tidor, 2 baños, 3 habitaciones, op-
ción ático, jardín con riego, etc.
Particular. Tel. 669470581 de 14:15
a 15:30 o a partir 20:30 h
A 150 MColegio Venerables ven-
do apartamento nuevo, 2 y salón.
Terrazas. Soleado. 133.000 euros.
Tel. 690316488
A 5 MIN del centro en Sarracín
pareado: 4 habitaciones y gara-
je individual. Posible ático de 65
m2. Precio 230.000 euros. Fotos
idealista.com. Abstenerse agen-
cias. Tel. 605628577
A 8 KM de Burgos chalet pare-
ado con jardín. 1as. calidades y
diferentes a todo lo visto. Tel.
629533332
A ESTRENARapartamento. Am-
plio salón-comedor, aseo, baño hi-
dromasaje, cocina amueblada, ar-
marios empotrados, hilo musical
y garaje en C/ Polvorín. 190.000
euros. Tel. 696470910
A ESTRENAR piso 2 habitacio-
nes, 2 baños. Buena altura. Gara-
je y trastero. Zona Bº San Pedro
Fuente cerca Mercadona. Econó-
mico. Tel. 638047287
A ESTRENAR Las Tenadas, se
vende vivienda unifamiliar pare-
ada con jardín. Urge vender. Oca-
sión.  Tel.  645924387
A ESTRENAR Residencial Gal-
dós. Urbanización con piscina. Dú-
plex: cocina amueblada, salón 30
m2, 3 habitaciones, 2 baños, te-
rraza, jardín. Semisótano con me-
rendero 40 m2. Garaje 2 coches.
340.000 euros. Particulares. Tel.
680356155 ó 626098623
ADOSADO 3 habitaciones, sa-
lón con chimenea, 2 baños, gara-
je y jardín de 200 m2. 168.000 eu-
ros. Tel. 947294241
ADOSADO Cardeñadijo. Gara-
je 2 coches y merendero. PB: sa-
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